※次ページあり

 領収証明書

令和   年   月   日

柏市長  宛

住      所

事  業  者  名

代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名           ㊞

 下記申請者様の補助対象機器の導入に関し，下記のとおり代金を

領収したことを証明します。（なお，本書は，申請者様のクレジット

返済金の受領を証するものではありません。）

記

１  申請者

氏名

住所

２  領収金額

支払方法  金額（税込）  領収年月日

現金  円  令和  年   月   日

クレジット  円  令和  年   月   日

その他  円  令和  年   月   日

合計  円

３  領収内訳（補助対象設備分）

補助対象設備  項目  金額

エ コ 窓 改 修

※ 網 戸 ， 雨 戸 等 は 含

ま な い

ア .設 備 本 体 (ガ ラ ス ， 窓 )  円

イ .改 修 工 事 費 (窓 ・ ガ ラ ス

の 取 付 け 費 等 )

円

ウ .消 費 税  円

合 計 (ア ＋ イ ＋ ウ )  円

家 庭 用 燃 料 電 池

シ ス テ ム

(エ ネ フ ァ ー ム )

エ .機 器 (設 備 本 体 ） 費  円

オ .消 費 税  円

合 計 (エ ＋ オ ）  円

定 置 用 リ チ ウ ム

イ オ ン 蓄 電 シ ス

テ ム

カ .機 器 (設 備 本 体 ） 費  円

キ .設 置 工 事 (据 付 ， 配 線 工

事 等 ） 費

円

ク .消 費 税  円

合 計 (カ ＋ キ ＋ ク ）  円

V２ H 充 放 電 設 備  ケ .機 器 (設 備 本 体 ） 費  円

コ .  消 費 税  円

合 計 (ケ ＋ コ ）  円

電 気 自 動 車・プ ラ

グ イ ン ハ イ ブ リ

ッ ド 車

サ .電 気 自 動 車 本 体 購 入

費

円

シ .  消 費 税  円

合 計 (サ ＋ シ ）  円